
--TSZV

Broj Odluke: BO !_2-

Datum: 03.05.2022.

ODLUKA O ODABIRU PONUDE

Tehniöki servisi Zeljezniökih vozila d.o.o. su na temelju ö1. 5 Pravilnika o nabavi roba, usluga
i radova proveli otvoreni postupak - javni poziv, pod Evidencijskim brojem nabave 41012022.

Sukladno Pozivu za dostavu ponude EV 41012022 a prema kriteriju najniäe cijene po

pozicijama odabiru se ponude kako slijedi:

- za pozicije 25.,27.,28.,31.,34., odabire se Ponuda broj 2203122 od 22.03.2022.
ponuditelja SAPONIA d.d., Matije Gupca 2, Osijek, OIB: 37879152548 na iznos
134.940,00 kn bez PDV-a.

- za pozicije 2.,8.,9.,10.,14., odabire se Ponuda 1 od 24.03.2022. ponuditelja

ÖerrRRsTVo,SToLARtJA GALATERTJA TRGovtNA MATo, Zagrebaöka 326,
VaraZdin, OIB: 79378753915 na iznos 55.570,00 kn bez PDV-a.

- za pozicije 5.,7.,18.,19.,24.,29.,30., odabire se Ponuda 12412022 od 31 .03.2022.
ponuditelja ALCA ZAGREB d.o.o., Koledovöina 2, Zagreb, OIB: 58353015102 na
iznos 21.263,00 kn bez PDV-a.

- za pozicije 1.,3.,6.,1 1.,12.,13.,16.,20., odabire se Ponuda 98 od 17 .03.2022.
ponuditelja BLISTA PROIZVODNJA d.o.o., Papandopulova 21, Split, OIB:

00621691211 na iznos 22.668,90 kn bez PDV-a.
- za pozicije 4.,15.,17.,21.,22.,26.,32.,33., odabire se Ponuda 335 od 31.03.2022.

ponuditelja KEMOBOJA-DUBRAVA d.o.o., Avenija Dubrava 37, Zagreb, OIB:

64021574271na iznos 50.571,50 kn bez PDV-a.

Naruöitelj óe izraditi prijedloge ugovora i dostaviti ih na potpis odabranim ponuditeljima
SAPONIA, ÖTTTNRSTVO, STOLARIJA GALATERIJA TRGOVINA MATO, ALCA ZAGREB,
BLISTA PROIZVODNJA, KEMOBOJA-DUBRAVA .

Poniötavaju se pozic'rje 23 i 35 jer u zadanom roku nije pristigla niti jedna ponuda.

e

ed k

d


